[image: ]
   Республика  Бурятия
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ТАРБАГАТАЙСКИЙ  РАЙОН »

		                                   Р Е Ш Е Н И Е

от  « 13     »   декабря    2021 г.      	   №  195                                   с. Тарбагатай

«О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Тарбагатайский район»
№ 54 от 12 мая 2020 года «Об утверждении  Положения
«О бюджетном процессе  в муниципальном образовании
«Тарбагатайский  район»

       В соответствии с требованиями ст. 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктами 3¹ и 3² статьи 160¹ и пунктами 3 и 4 статьи 1602 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях определения правовых основ бюджетного устройства и бюджетного процесса в муниципальном образовании «Тарбагатайский  район», Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»

Решил:
         1.  Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район» № 54 от 12 мая 2020 года изменения следующего содержания:
         Пункты 6, 7 из статьи 15 исключить.
         2. Настоящее решение распространяет свое действие и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета МО «Тарбагатайский район», начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
          3.   Председателю Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е. Г.) после подписания настоящего решения направить его в течении 10 дней Главе МО «Тарбагатайский район» для подписания официального опубликования  (обнародования).
          4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности начальника Управления финансов Администрации МО «Тарбагатайский район» (Матвеева С.А.).

 Глава муниципального образования
«Тарбагатайский район»                                                           В.В. Смолин

Председатель Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район»				           Е.Г. Бродникова

image1.png